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FICHA TECNICA MARCADOR PIZARRA DESECH.P/RED
(negro, azul y rojo)

Nombre de el producto:
Marca:
Origen:

Observaciones:

CARACTERISTICAS
Largo del Marcador
Ancho del Marcador

Alto del Marcador
Peso del Marcador
Tipo punta:

MARCADOR PIZARRA DESECH.P/RED
BIC
FRANCIA

Tinta a base de alcohol de bajo olor, facil de borrar
inclusive luego de varias semananas. Colores que no
pierden su intensidad con el tiempo, con excelente poder
de cobertura.

20 mm
20 mm
137 mm
20 gr
Cénica

MARCADOR PIZARRA DESECH.P/RED AZUL
MARCADOR PIZARRA DESECH.P/RED NEGRO
MARCADOR PIZARRA DESECH.P/RED ROJO
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CODIGO BIC CODIGO DIMERC
904938 P183011
904937 P183004
904939 P183013



